
UCHWAŁA NR 91/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

122 102 482,92 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

121 065 052,26 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 493 753,73 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12  493 753,73 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 



3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 91/2024 z dnia 30.10.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 122 102 482,92 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 121 065 052,26 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 8 000 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 307/2024 z dnia 8 października 2024 r. Zmniejszenie dotyczy 

wydatków bieżących z zakresu geodezji i kartografii. Ponadto przenosi się środki w wysokości 

400 zł z zakupu usług pozostałych na koszty postępowania sądowego na opłaty sądowe 

dotyczące spraw z zakresu ewidencji gruntów i budynków. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

środki w wysokości 24 000 zł z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych oraz 

środki w wysokości 45 910 zł z kar, odszkodowań wypłacanych na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych na różne opłaty i składki w związku z zastosowaniem 

błędnej klasyfikacji budżetowej dla opłaty za niespełnienie obowiązku zawarcia umowy 

ubezpieczenia obowiązkowego. 

W rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 850 zł na 

działalność Młodzieżowej Rady Powiatu. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 582 326 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 190 z dnia 11 

października 2024 r., Nr 193 z dnia 11 października 2024 r., Nr 319/2024 z dnia 17 

października 2024 r., Nr 325/2024 z dnia 21 października 2024 r. Środki zwiększa się na 

podniesienie poziomu uposażeń w KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim na stanowisku 

służbowym stażysta a także na wydatki związane z prowadzeniem działań związanych 

z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków nawałnic, silnych wiatrów oraz burz. 

W rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 5 300 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dnia 8 

października 2024 r. Środki przeznaczone są na zakup środka pianotwórczego, zużytego 

podczas prowadzenia działań ratowniczych w 2024 roku przez jednostki organizacyjne 

Państwowej Straży Pożarnej, mających charakter klęski żywiołowej. 



W dziale 801 Oświata i wychowanie w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku w rozdziale 80115 Technika przenosi się środki w wysokości 116 zł z wydatków 

osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń na różne opłaty i składki na ubezpieczenie 

uczniów Technikum w związku z ich praktyczną nauką zawodu. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

dokonuje się przesunięć między paragrafami w rozdziale 80115 Technika na kwotę 2 500 zł 

oraz w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia na kwotę 8 000 zł. Zmiany wprowadza 

się w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów, wyposażenia, na bieżące naprawy 

oraz na badania okresowe pracowników. 

W rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 1 253,29 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 185 

z dnia 10 października 2024 r. Środki przeznacza się na uzupełnienie dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

w Zespole Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 37 258 zł w planie 

wydatków Powiatowego Urzędu Pracy. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu 

do rzeczywistych potrzeb jednostki. 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przenosi się środki w wysokości 4 610 zł z wynagrodzeń bezosobowych i zakupu materiałów 

i wyposażenia na zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów związanych z organizacją 

zawodów sportowych dla uczniów szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu 

nowodworskiego.  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

754 0,00 587 626,00

0,00 0,00

0,00 587 626,00

0,00 0,00

0,00 587 626,00

801 0,00 1 253,29

0,00 0,00

0,00 1 253,29

0,00 0,00

0,00 1 253,29

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 2 528 645,46 2 520 645,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 528 645,46 2 520 645,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 316 966,46 1 308 966,46

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 848 632,00 10 436 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 848 632,00 10 436 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 800 607,00 8 388 233,00

134 658,45 134 658,45

Oświata i wychowanie 492 465,87 493 719,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 658,45 134 658,45

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 221,58 17 474,87

492 465,87 493 719,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.10.2024 r.



razem: -8 000,00 588 879,29

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 588 879,29

0,00 0,00

116 005,07 116 005,07

bieżące 108 600 680,04 109 181 559,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 653,38 273 653,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

389 658,45 389 658,45

majątkowe

majątkowe 12 920 923,59 12 920 923,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 121 521 603,63 122 102 482,92

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 712 245,46 1 712 245,46 1 712 195,46 1 059 809,46 652 386,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 245,46 1 704 245,46 1 704 195,46 1 059 809,46 644 386,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 305,46 671 305,46 671 305,46 207 705,46 463 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 305,46 663 305,46 663 305,46 207 705,46 455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 483 277,32 19 237 459,32 18 720 359,32 13 315 431,62 5 404 927,70 0,00 517 100,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

-69 910,00 -69 910,00 -69 910,00 0,00 -69 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 760,00 70 760,00 70 310,00 0,00 70 310,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 484 127,32 19 238 309,32 18 720 759,32 13 315 431,62 5 405 327,70 0,00 517 550,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

15 802 408,00 15 556 590,00 15 536 290,00 12 597 529,00 2 938 761,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

-69 910,00 -69 910,00 -69 910,00 0,00 -69 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 910,00 69 910,00 69 910,00 0,00 69 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 802 408,00 15 556 590,00 15 536 290,00 12 597 529,00 2 938 761,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

2 268 722,32 2 268 722,32 2 268 722,32 5 555,62 2 263 166,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 400,00 0,00 400,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 572,32 2 269 572,32 2 269 122,32 5 555,62 2 263 566,70 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 028 132,00 9 948 132,00 9 643 820,00 7 012 831,00 2 630 989,00 15 000,00 289 312,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 626,00 587 626,00 559 558,00 56 591,00 502 967,00 0,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615 758,00 10 535 758,00 10 203 378,00 7 069 422,00 3 133 956,00 15 000,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

7 865 607,00 7 825 607,00 7 536 295,00 7 012 831,00 523 464,00 0,00 289 312,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 326,00 582 326,00 554 258,00 56 591,00 497 667,00 0,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 447 933,00 8 407 933,00 8 090 553,00 7 069 422,00 1 021 131,00 0,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 752,00 1 472 752,00 1 472 752,00 0,00 1 472 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 902,00 1 471 902,00 1 471 902,00 0,00 1 471 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 865,00 768 865,00 768 865,00 0,00 768 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 015,00 768 015,00 768 015,00 0,00 768 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 796 836,99 34 314 264,99 33 617 309,87 29 676 168,42 3 941 141,45 276 000,00 77 275,00 343 680,12 0,00 0,00 482 572,00 482 572,00 0,00 0,00

-10 616,00 -10 616,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869,29 11 869,29 11 869,29 0,00 11 869,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 798 090,28 34 315 518,28 33 618 679,16 29 676 168,42 3 942 510,74 276 000,00 77 159,00 343 680,12 0,00 0,00 482 572,00 482 572,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.10.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 257 329,00 11 257 329,00 11 246 922,00 9 720 326,00 1 526 596,00 0,00 10 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 116,00 -8 116,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 116,00 8 116,00 8 116,00 0,00 8 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 257 329,00 11 257 329,00 11 247 038,00 9 720 326,00 1 526 712,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 219,00 2 973 219,00 2 921 969,00 2 790 474,00 131 495,00 45 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 219,00 2 973 219,00 2 921 969,00 2 790 474,00 131 495,00 45 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,29 1 253,29 1 253,29 0,00 1 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 474,87 17 474,87 17 474,87 0,00 17 474,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 925,00 5 416 925,00 4 939 147,00 4 556 813,00 382 334,00 413 645,00 64 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 258,00 -37 258,00 -37 258,00 -36 000,00 -1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 258,00 37 258,00 37 258,00 36 000,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 925,00 5 416 925,00 4 939 147,00 4 556 813,00 382 334,00 413 645,00 64 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 899,00 4 267 899,00 4 259 899,00 3 967 159,00 292 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 258,00 -37 258,00 -37 258,00 -36 000,00 -1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 258,00 37 258,00 37 258,00 36 000,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 899,00 4 267 899,00 4 259 899,00 3 967 159,00 292 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 001,00 41 001,00 21 001,00 6 001,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 -1 390,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 001,00 41 001,00 21 001,00 4 611,00 16 390,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 001,00 41 001,00 21 001,00 6 001,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 -1 390,00 -3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 001,00 41 001,00 21 001,00 4 611,00 16 390,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 484 172,97 105 414 948,97 93 229 308,49 69 876 124,46 23 353 184,03 5 859 103,36 4 103 028,00 343 680,12 400 000,00 1 479 829,00 15 069 224,00 15 069 224,00 0,00 0,00

-131 644,00 -131 644,00 -131 528,00 -37 390,00 -94 138,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 523,29 712 523,29 684 005,29 92 591,00 591 414,29 0,00 28 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 065 052,26 105 995 828,26 93 781 785,78 69 931 325,46 23 850 460,32 5 859 103,36 4 131 430,00 343 680,12 400 000,00 1 479 829,00 15 069 224,00 15 069 224,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

754 0,00 587 626,00

0,00 0,00

0,00 587 626,00

0,00 0,00

0,00 587 626,00

801 0,00 1 253,29

0,00 0,00

0,00 1 253,29

0,00 0,00

0,00 1 253,29

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 316 966,46 1 308 966,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 316 966,46 1 308 966,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 316 966,46 1 308 966,46

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 800 607,00 8 388 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 800 607,00 8 388 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 800 607,00 8 388 233,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 16 221,58 17 474,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

16 221,58 17 474,87

16 221,58 17 474,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.10.2024 r.



razem: -8 000,00 588 879,29

0,00 0,00

-8 000,00 588 879,29

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 912 874,44 12 493 753,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 912 874,44 12 493 753,73

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 316 966,46 1 316 966,46 1 316 916,46 1 049 809,46 267 107,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 966,46 1 308 966,46 1 308 916,46 1 049 809,46 259 107,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 705,46 287 705,46 287 705,46 197 705,46 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 705,46 279 705,46 279 705,46 197 705,46 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800 607,00 7 800 607,00 7 511 295,00 7 012 831,00 498 464,00 0,00 289 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 626,00 587 626,00 559 558,00 56 591,00 502 967,00 0,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388 233,00 8 388 233,00 8 070 853,00 7 069 422,00 1 001 431,00 0,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800 607,00 7 800 607,00 7 511 295,00 7 012 831,00 498 464,00 0,00 289 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 326,00 582 326,00 554 258,00 56 591,00 497 667,00 0,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 382 933,00 8 382 933,00 8 065 553,00 7 069 422,00 996 131,00 0,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,29 1 253,29 1 253,29 0,00 1 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 474,87 17 474,87 17 474,87 0,00 17 474,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,29 1 253,29 1 253,29 0,00 1 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 474,87 17 474,87 17 474,87 0,00 17 474,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 912 874,44 11 912 874,44 9 991 718,08 8 756 632,42 1 235 085,66 1 460 420,36 460 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 879,29 588 879,29 560 811,29 56 591,00 504 220,29 0,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 493 753,73 12 493 753,73 10 544 529,37 8 813 223,42 1 731 305,95 1 460 420,36 488 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.10.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


